
к

Ананасы консервированные 
«Правильное решение»  
кольца/кусочки, 580 мл

-15%

7590
8990
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Только в «Монетке»

-38%

10990
17990

Чай 
«Брук Бонд» 
темный шоколад 
и апельсин/душистый 
чабрец,  
25 пак. + насыщенный 
черный, 25 пак. 
в подарок



Стейк из голени 

индейки, 

замороженный, 

1 кг

-12%

5490
6290

-21%

5490
6990

-13%

7990
9290

-37%

4990
7990

выгодно

12990

-25%

5990
7990

-17%

7990
9690

Макаронные изделия «Барилла» 
Баветте/Пенне Ригате/Спагетти/

Фузилли, 500 г

О, паста, пицца! О, Италия!

Томаты  
в собственном 

соку «Правильное 
решение»,  

720 мл Коктейль  
из морепродуктов 
«Правильное решение»  
в масле/в рассоле, 180 г

Креветки 
«Правильное 

решение»  
в рассоле, 180 г

Мидии в рассоле, 
180 г

Соус «Болонский» для 
пасты болоньезе «О 

Грин», 350 г

Пицца 
«Ассорти»,  
350 г

-14%

15990
18690

Стейк индейки достаточно посолить, 
поперчить, обжарить до румяной корочки. 

Отлично сочетается с классическим 
итальянским салатом - томаты, руккола, 

пармезан и оливковое масло.

м
яс

о 
и

нд
ей

ки

Только в «Монетке»Только в «Монетке»



Уютное чаепитие

Чай, так же как и кофе является традиционным 
подарком на Новый год. Чашечка чая, если добавить в 
нее немного меда, корицы или цукаты из апельсина, 

мгновенно создаст новогоднее настроение!

-25%

15990
21400

-38%

15990
26100

-26%

19990
27300

-27%

3490
4790

-16%

14990
17990

Кофе  
растворимый 

«Нескафе Голд», 95 г

Кофе растворимый 
«Амбассадор 

Платинум», 95 г

Чай «Фэйворит Лэйбл» 
новогодний, черный/зеленый, 
80-100 г

Чай «Гринфилд 
Голден Цейлон» 
черный 
байховый, 
100 пак.

Карамель 
«Микс»
«Правильное 
решение», 
300 г

Конфеты  
«Ле Фруа» трюфель 
шоколадный, 200 г	

Пряники «Северные»/ 
«Комсомольские», 500 г

-33%

3990
5990

Отличный подарок!

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»

-23%

9990
12990



ужин холостяка

-21%

5490
6990 -15%

16990
19990

-34%

4990
7650-13%

4900
5690

-20%

6990
8790

Вода сильно-
газированная 
«Кока-Кола»/ 
«Фанта» 
апельсин/ 
«Спрайт», 1,5 
л

Пельмени  
из горбуши 
«Чистый состав», 
800 г

Майонез «Провансаль 
Сдобри», 50,5‰, 800 
г, Нижегородский МЖК	

Соленая 
скумбрия, кроме 

традиционной картошки, 
отлично сочетается с 

овощным салатом. Например, 
натрите на терке вареную свеклу, 

половину яблока, покрошите 
мелко лук, заправьте все 

ложкой майонеза и сметаны, 
и оригинальная закуска 

готова

Икра мойвы слабосоленая  
в соусе деликатесная/ 

с копченый лососем, «Правильное 
Решение», 165 г

-21%

14990
18990

Скумбрия кусочки  

в солевой заливке, 

800 г

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»

Только для Башкортостана
и пермского края

Сметана  классическая 
«Правильное решение» 

20‰,  400 г

-38%

7990
12900

Колбаса вареная 
«Докторская» премиум,  

Великолукский МК, 600 г



Творожный продукт 
с изюмом 23‰, 
500 г

перекус на скорую руку

-13%

1890
2190

-23%

5990
7790

-20%

3990
4990

-14%

5990
6990

-35%

3290
5100

-22%

2990
3850

Драже «Арахис 
в сахаре» 
«Правильное 
решение», 400 г

Чипсы 
«Лейс» 
сметана и 
зелень/краб, 
80 г

Пирожное «Дэнсинг Кау» 
в какао-глазури, 28 г/ 
«Милино» с молочно-медовым 
кремом, 28 г/ 
с молочным кремом в какао 
глазури, 30 г/ 
с молочно-кокосовым 
кремом в какао-
глазури, 30 г

Творог «101 зерно» с 
наполнителем клубника/
черника, 5‰, Савушкин 
продукт, 130 г

Сыр плавленый «Витако»,  
ломтики, сливочный/с беконом, 130 г

Готовые салаты очень удобны в качестве 
перекуса. Небольшая порция и удобная упаковка 

позволят съесть свою порцию буквально за 
пару минут и насытят организм энергией.

Фунчоза по-корейски, 250 г/салат из спаржи с морковью  по-корейски, 200 г

-37%

4990
7990

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»



для запасливой хозяйки

Сок «ФрутоНяня» малышам 

яблочный осветленный с 4-х 

месяцев/из яблок и чер
ной 

смородины осветленный с 

5-ти месяцев, 200 мл

-24%

1250
1650

Соус «Астория», 42‰ 
сметанный с грибами/

сырный/сливочно-
чесночный, 233 г

-27%

3390
4690

-11%

7990
8990

-16%

6690
7990

-27%

3990
5490

-13%

3690
4290

Масло 
подсолнечное 

рафинированное 
«О Грин», 1 л

Маслины/оливки без косточки/с лимоном, 
«Правильное решение», 314 мл

Огурцы 
маринованные 
корнишоны 
«О Грин»/ 
«Правильное 
решение»,  
720 мл

Горошек зеленый/кукуруза 
сладкая «Правильное 
решение», 425 мл

Детские 
пастеризованные соки 
в картонной упаковке 
хранятся при комнатной 

температуре до 
полугода. Поэтому их 
тоже можно покупать 

впрок.

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»



Чистота – залог здоровья

-28%

2990
4190

8990
Стиральный порошок 

«Лоск» колор автомат, 4,5 
кг

«Доместос» двойная сила, 
500 мл + «Доместос» 
ультра белый, 500 мл  
В ПОДАРОК

Подарочный набор:  
Гель для душа, 190 мл, лосьон 
для тела, 190 мл, игрушка 
обезьяна

29990

4990

1999018990

29990

Зубная паста 
«Аквафреш» 

освежающе-мятная, 
100 мл

Подарочный набор 
«Тимотей Прохлада и 
Свежесть» для мужчин: 
Шампунь, 250 мл +  
Гель для душа, 250 мл

Подарочный набор  
«Тимотей Роскошный Объем»: 
Шампунь, 400 мл + Бальзам-
ополаскиватель, 200 мл

Выбираем подарки!

Мыло жидкое 
хозяйственное 
72‰, 500 мл

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»



Готовимся к зимнему отдыху

109900

109900

159900

5900

14900

Коньки фигурные 
«Фосса»,  
р-р. 27-32,  
33-38, 39-41,  
1 пара

Коньки хоккейные «Фосса» 
раздвижные, р-р. 30-33, 34-37, 38-
41, 1 пара

Коньки хоккейные, 
р-р. 37-39, 40-42, 43-45, 1 пара

Носки мужские/
женские «Ангора», 
1 пара

Тапочки женские 
«Антизанос», 
1 пара

Для те
плых вечеров у камина

Только в «Монетке»

Только в «Монетке»


